

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddeleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Birim	Bölüm	Unvan	Kadro / Derece	Adet	Nitelik
Rektörlük	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	Bilgi İşlem Daire Başkanlığında çalıştırılmak üzere, Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya Matematik bölümlerinden lisans programı mezunu ve bu bölümlerin birinden en az tezli yüksek lisans mezunu olmak, Uluslararası alanda CEH sertifikasına sahip olmak ve siber güvenlik alanında en az 10 yıl deneyimi olmak, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi-Baş Denetçi sertifikasına sahip olmak.

İLAN TARİHİ	30.05.2022	BAŞVURU ŞEKLİ: Şahsen, Posta
SON BAŞVURU TARİHİ	13.06.2022	İSTENEN BELGELER:
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	15.06.2022	1-Dilekçe
SINAV GİRİŞ TARİHİ	22.06.2022	2-Başvuru Formu
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	24.06.2022	3-Özgeçmiş
ALES PUANI KOŞULU	70 (Sayısal)	4-Fotoğraf (3 adet son 6 ay içinde çekilmiş olmalı) 5-Nüfus cüzdanı fotokopisi 6-Onaylı lisans ve yüksek lisans diploma fotokopisi 7-Tecrübe şartını sağladığına ilişkin belge (Çalışmış olduğu kurum/kurumlardan alınan resmi yazı ve SGK dökümü) 8-ALES belgesi (Sayısal puan türü) 9-Yabancı dil belgesi 10-Transkript (Lisans ve yüksek lisans) 11-Adli sicil kaydı 12-Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu gösterir belge
YDS/EŞDEĞERİ YABANCI DİL KOŞULU	85	Başvurular İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı'na yapılacaktır. Adres: Üçkuyular Mahallesi. Gürsel Aksel Bulvarı. No:14 Karabağlar/İZMİR Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli dosyalar dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kurumumuza ulaşması gerekmektedir. Adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından (www.idu.edu.tr) yapılacak olup adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.